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URZĄDZENIE EASY ACCESS CLIMBING TECHNOLOGY
460,23 zł brutto 374,17 zł - netto
Categories: Akcesoria

OPIS PRODUKTU

Urządzenie EASY ACCESS  Climbing Technology

Przyrząd do autoasekuracji Climbing Technology Easy Access to urządzenie, dzięki któremu znacząco zwiększysz swoje
bezpieczeństwo podczas wszelkiego rodzaju prac wykonywanych na wysokościach. Doskonale sprawdzi się zarówno w
rękach najbardziej doświadczonych użytkowników, jak i tych, którzy swoją karierę dopiero rozpoczynają.

Model ten cechuje się wieloma nowoczesnymi rozwiązaniami, które z pewnością zadowolą wszystkich wymagających
pracowników wysokościowych. Lekka i kompaktowa konstrukcja nie zwiększy znacząco wagi dźwiganego ze sobą sprzętu, a
wieloletnie doświadczenie włoskiego producenta będzie gwarantem najwyższej jakości, jaką Easy Access ma Ci do
zaoferowania.

Przyrząd do autoasekuracji Climbing Technology Easy Access umożliwi Ci bezpieczne poruszanie się w linii pionowej podczas
wszelkich prac, jakie zostaną Ci zlecone. Stałe ulokowanie nad głową użytkownika do minimum zredukuje ryzyko upadku, a
zaimplementowana pętla umożliwi sprawne ściąganie urządzenia ze sobą podczas zjazdu. Cały mechanizm działania
urządzenia jest niezwykle prosty i polega na automatycznym blokowaniu się przyrządu podczas niekontrolowanego
odpadnięcia.

Przyrząd do autoasekuracji Climbing Technology Easy Access świetnie sprawdzi się wśród pracowników wykonujących prace
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na wysokościach, oraz wśród ratowników górskich. Jego doskonałe właściwości pozwolą Ci na maksymalne zwiększenie
poziomu bezpieczeństwa podczas wszelkich operacji w pionie z użyciem liny.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

PRZYRZĄD CLIMBING TECHNOLOGY EASY ACCESS – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Urządzenie, które minimalizuje ryzyko upadku z wysokości;
Zaprojektowany specjalnie do pracy z linami;
Dzięki stałemu ulokowaniu nad użytkownikiem znacząco poprawia bezpieczeństwo podczas wykonywanych prac
wysokościowych;
Świetnie sprawdzi się podczas akcji ratowniczych;
Umożliwia bezpieczne poruszanie się w linii pionowej;
Zaimplementowana pętla umożliwia ściągnięcie urządzenia w dół podczas wykonywania zjazdu;
Pętla wyposażona w system automatycznego zwalniania, który pozwala na natychmiastowe zablokowanie urządzenia
na linie;
Dodatkowy otwór umożliwia odblokowanie urządzenia pod odpowiednim obciążeniem;
Kompatybilna z absorberami energii: Link 20, Link 40, oraz Link 30+;
Przyrząd współpracuje z linami spełaniającymi normy EN 1891 o średnicy 11 mm;
Wyprodukowany we Włoszech;
Produkt posiada certyfikat: CE, EN 12841-A.

Graniczne obciążenie podczas pracy Absorber

140 kg                 Link 20 –            Link 40

250 kg                 Link 30+

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2F720
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Fall Arresters and Lifelines


